
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10 сентября 2021 года  № 14/1-4 

 г.Пестово  
 

 

О члене Территориальной избирательной комиссии   

Пестовского района с правом совещательного голоса 

 

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на 

основании постановления НОВГОРОДСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»  от 26.08.2021 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять к сведению постановление НОВГОРОДСКОГО 

ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  от 26 

августа 2021 года о назначении членом Территориальной избирательной 

комиссии Пестовского района с правом совещательного голоса Васильева 

Виктора Анатольевича. 

2. Выдать Васильеву Виктору Анатольевичу удостоверение члена 

Территориальной избирательной комиссии Пестовского района с правом  

совещательного голоса. 

 

Председатель 

Территориальной избирательной 

Пестовского района 

О.В.Думина 
 

Секретарь 

Территориальной избирательной  

Пестовского района 
 

О.А.Рязанцева 



 


